HARJURINTEEN KOULUN VAISTOTILOJEN LISAKUSTANNUKSET 2018

KAYTTOTALOUSARVIO: Keskushallinto ja sivistyskeskus

Akin 2.10.2018

Keskushallinto, yhteensa alv (0%)

Ruokahuolto
Kuljetuspalvelut (jaetaan 50/50)
Satamatalo, palvelujen ostoa (uusi osa)
Kertakdyttoastiat (jaetaan 50/50)
Elintarvikkeet (jaetaan 50/50)

Siivous
Satamatalo, palvelujen ostoa (uusi osa)

Tietotekniikka
Yhteydet (jaetaan 50/50)
Laitteet (vanha osa)

Kustannusten jako :
Harjurinteen koulu, uusi osa
Harjurinteen koulu, vanha osa

5000
23600
5000
1000

5210

6000
14000

59810

34600

5210

20000

37310
22500

Sivistyskeskus, yhteensa alv (0%)

Kuljetukset
Kuljetuspalvelut

Henkildstokustannukset
Henkilokunnan sijaiset
Koulusuunnittelijan palkkaaminen aiemmin
Opettajien siirtymiset eri opetusyksikdiden valilla
Korvaukset lisatoista

Muut kustannukset
Kustannusten jako :

Harjurinteen koulu, uusi osa
Harjurinteen koulu, vanha osa

70000

132000

8000

210000

117500
92500




Tarkistus  59810,00



